
UCHWAŁA NR XII/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przeznaczenia mienia znajdującego się w zarządzie Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła 
II w Dobrym Mieście oraz czynności likwidacyjnych podejmowanych w związku z likwidacją tej 

jednostki budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 i art. 257 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), w związku  
uchwałą Nr XXXVIII/253/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dziennik Urzędowy Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego z 2017 r. poz. 1898), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2019 r. Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II 
w Dobrym Mieście, mienie znajdujące się w zarządzie tej jednostki budżetowej, w tym infrastruktura, środki 
trwałe zakupione w ramach projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, przekazuje się 
nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście, 
z zastrzeżeniem, że mienie to będzie wykorzystywane wyłącznie w celach edukacyjnych.

2. Podstawą przekazania mienia będzie przeprowadzona inwentaryzacja majątku likwidowanej jednostki.

3. Przekazanie mienia  nastąpi z dniem 31 sierpnia 2019 r. na podstawie  protokołu przekazania.

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki z dniem 31 sierpnia 2019 r. przejmuje Urząd 
Miejski w Dobrym Mieście.

2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II 
w Dobrym Mieście, według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie na rachunek bankowy Gminy Dobre 
Miasto.

§ 3. 1. Dokumentację zlikwidowanej jednostki przejmuje Urząd Miejski w Dobrym Mieście.

2. Dokumentacja przebiegu nauczania, pozostała po likwidacji Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II 
w Dobrym Mieście, zostanie przekazana do Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty w terminie jednego 
miesiąca od zakończenia likwidacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: DD6C836E-3E9C-45B0-B97E-8126A1D45BF0. Podpisany Strona 1




